
 

22.07.2015 г.Агрыз № 42-6 
 

 

О передаче муниципального имущества  

 

 В целях оптимального использования муниципального имущества и в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Передать муниципальное имущество, находящееся в собственности 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в собствен-

ность муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан: 

 Универсальная спортивная площадка, расположенная по адресу: Респуб-

лика Татарстан, Агрызский район, г. Агрыз,  ул. Ометова, 19, 2014 года 

постройки, восстановительной стоимостью 738 290 (Семьсот тридцать во-

семь тысяч двести девяносто тысяч) рублей 00 копеек, остаточная стои-

мость 738 290 (Семьсот тридцать восемь тысяч двести девяносто тысяч) 

рублей 00 копеек. 

2. Разместить настоящее Решение на сайте Агрызского муниципального рай-

она в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

http://agryz.tatarstan.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный    

     комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татар-      

     стан по земельным и имущественным отношениям, экологии, природным           

     ресурсам и аграрным вопросам (Б.А.Ахметшин). 

 

Председатель Совета,   

Глава муниципального района                                           В.В.МАКАРОВ 


